中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2024〕8号

关于招募“AI 辅导员项目”学生团队成员的

通知

学校各单位：

为进一步培养学生数字素养，提高实践创新能力，推动学校智

慧学工平台建设，现面向全体在校学生招募“AI 辅导员项目”学

生团队成员，相关事宜通知如下：

一、招募对象

全体在校学生

二、招募人数

8-10 人

三、招募条件

1.思想政治素质良好，品行端正，无任何违纪记录；

2.爱岗敬业、吃苦耐劳、责任心强、能认真履行岗位职责、遵

守团队工作纪律，服从工作安排；

3.具有一定的语言文字表达能力和良好的沟通能力；

4.熟练掌握 office 等办公软件；

5.符合以下条件之一：

（1）具有一定的思政研究能力；

（2）具有一定的程序设计及开发能力；

（3）对深度学习及自然语言处理、人工智能等感兴趣或有一

定基础。

四、工作内容

主要包括资料收集、文案设计、调研开展、程序设计、深度学

习模型训练等，将根据团队成员特长及兴趣具体分配。

将参考学校勤工助学酬金标准为团队成员发放劳酬，并对工

作业绩突出的学生给予一定奖励。

五、招募程序和方法

（一）报名及资格审核

1.报名时间：2024 年 2 月 26 日至 2024 年 3 月 7 日。

2.报名方式：线上报名。

报名者在智慧学工平台中通知公告处查阅《关于招募“AI 辅

导员项目”学生团队成员的通知》并填写和提交报名表，截止时间

为 2024 年 3 月 7 日 17：00。请将报送材料打包压缩后命名为“学

院简称+姓名”。

报名人员在报名时可以附送个人简历、相关工作经历证明或

作品简介等材料。

3.资格审核：由数字学工办公室对报名人员进行资格初审。

（二）招募方式

1.采取自愿报名、竞聘考核的方式选聘。

2.资格审核后，面试和笔试的具体时间、地点另行通知。

3.公示后无异议的人选，进入项目团队开始工作。

六、联系方式

付修远：023-65113532

附件：重庆大学“AI 辅导员项目”学生团队成员报名表

党委学生工作部

2024 年 2 月 26 日

附件：

重庆大学“AI 辅导员项目”学生团队成员
报名表

姓名  学号  年级

学院专业  政治面貌  性别

所在校区  联系电话

邮箱
意向

工作内容

GPA（本科生）/

平均分（研究生）

个

人

简

介

相

关

工

作

经

验

相

关

荣

誉